QP 2-26

QP 2-26

Datum

09.05

14.05 -
17.05

23.05

30.05

06.06

13.06

20.06

27.06

04.07

11.07 -
16.08

12.07 -
22.07

Zeit

09:30 - 12:00

14:00 - 16:30

12:00 - 14:30

14:00 - 16:30

18:30 - 21:30

Stand: 05.03.26

QP 2-26 - Masowanda

Ort

Hindelerhitte

Pfadiheim Schwandenholzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Schulhaus Aeugst

Weiteres

UfLa, siehe Anmeldung

Pfingsten, keine Aktivitat

Wissenbachstrasse 17, 8932 Mettmenstetten

FWE, keine Aktiviat

Jubildaum, siehe Flyer

Sommerferien, keine Aktivitaten

SolLa, siehe Anmeldung



